АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
[bookmark: _GoBack]от 17.03.2022 г.                                             		                            №  131

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района № 94 от   28.02.2017г. «Об утверждении состава и Положения комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Татарский район»

В соответствии с Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области администрация Татарского муниципального района Новосибирской области постановляет:
1. Приложение № 1 к  постановлению администрации Татарского района № 94 от 28.02.2017г «Об утверждении состава и Положения комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Татарский район» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального  образования Татарский муниципальный район  Новосибирской области

	Председатель комиссии:

	Горшков Вячеслав Васильевич
	- первый заместитель главы  администрации
 Татарского муниципального района Новосибирской области

	Члены комиссии:

	Бугай Лариса Владимировна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии

	Никитина Людмила Владимировна
	- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, секретарь комиссии

	Сабиров Дамир Тахирович
	- главный специалист юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Тюкалевская Зинаида Алексеевна
	- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Полякова Лариса Юрьевна
	- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Сальнаск Ольга Владимировна
	- главный специалист управления строительства, архитектуры, ЖКХ, дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Белякова Наталья Валерьевна
	- заместитель начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Томилов Виталий Александрович
	- депутат Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области
( по согласованию)

	Чуваева Людмила Алексеевна
	- депутат Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области
 ( по согласованию)

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области, разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и  довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области В. В. Горшкова.

Глава Татарского муниципального района       				     Ю. М. Вязов
Новосибирской области

Никитина Л. В.
2-42-82
image1.png